In 1619 James I granted the citizens of Hereford 'a Guild of Merchants with a hanse and all customs thereto belonging, so that none, unless in the time of markets and fairs, who are not free of the Guild, should merchandise in the city, unless at the will of the common council.' 'That no inhabitant there should maintain any liberties or franchises within the city, suburbs and liberties, unless he were a citizen in the Guild of Merchants there, continually residing and conversant with the city, suburbs and liberties.'—(*Merew. and Stephens, 1496.*)

#### HULL.

Elizabeth dei gracia, etc. Omnibus ad quos presentes littere peruenerint Salutem. Cum villa nostra de Kyngeston super Hull' ac portus eiusdem ville per rabiem aque de Humber, qui est brachium maris, invndantis et reuerberantis super Wallias et

<sup>1</sup> Probably *temp.* Henry VIII.

fossata ibidem pro defensione erecta, in tantum decasum et <sup>HULL.</sup> desolacionem deuenit quod Maior et Burgenses uille nostre predicte de facultatibus suis tantam desolacionem uille predicte et portus illius subuenire non possunt, neque remedium congruum adhibere, nisi per nos eisdem citius succurratur, hinc est quod ad bona gratuita et uilia seruicia ac obsequia per Maiorem et Burgenses uille predicte ad eorum labores, sumptus et onera maxima nobis et progenitoribus nostris impensa, et presertim nobis in vltima Rebellione in partibus borialibus exhibita, et etiam ad labores, sumptus et onera grandia que ipsi circa saluacionem, tuicionem et defencionem portus predicti ac castris nostri et fortificationis nostre ibidem sustinuerunt, et indies sustinent, consideracionem habentes, ac volentes proinde graciose agere cum eisdem quo ipsi maximum dicte uille et portus detrimentum amouere et tantam maris rabiem et inundacionem facilius propellere possint, de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris concedimus et licenciam damus, pro nobis, heredibus et successoribus nostris maiore et Burgensibus uille nostre de Kingston super Hull' predicte et eorum successoribus imperpetuum, quod nullus extraneus neque forinsecus a libertate uille predicte decetero emat ab alio extraneo vel forinseco a libertate uille predicte seu vendat alicui alii extraneo vel forinseco a libertate uille illius infra uillam illam aliquas mercandisas seu aliquas alias res quascumque nisi solummodo tempore mercatorum siue nundinarum infra uillam predictam imposterum tenendorum, sale et piscibus tantummodo exceptis, sub pena forisfacture mercandisarum et rerum predictarum contra formam predictam emptarum siue venditarum, emendarum seu vendendarum, ad vsum Maioris et Burgensium uille predicte et successorum suorum conuertendarum. Et quod possunt ponere in seisinam absque compoto seu aliquo alio nobis, heredibus seu successoribus nostris reddendo, soluendo seu faciendo. Ac vterius de vberiori gracia nostra ac ex certa sciencia et mero motu nostris concessimus et plenam potestatem et auctoritatem dedimus ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris concedimus et potestatem et auctoritatem damus dilectis et fidelibus

## The Gild Merchant.

**HULL.** ligeis et Burgensibus nostris mercatoribus ville nostre de Kingeston super Hull' predictæ, ac per presentes volumus ac ordinamus ac pro nobis, heredibus et successoribus nostris constituimus et declaramus quod ipsi ligei et Burgenses nostri ville predictæ mercatores existentes de cetero sint et erunt vnum corpus incorporatum et politicum de se in re, facto et nomine et vna communitas perpetua et corporata de gubernatore, assistentibus et societate mercatorum inhabitantium in villa de Kingeston super Hull' . . . . . [to have perpetual succession ; power to plead and be impleaded by the name of 'the governor, assistants and society of merchants inhabiting the town of Kingston-upon-Hull'; to have a common seal ; to make ordinances for the government of the society ; to have a council hall in which to assemble and make laws ; annually to elect a governor and six assistants ; to be able to acquire and dispose of lands and tenements not exceeding £30 yearly value.] Ac pro et in consideracione quod predicta villa de Kingeston super Hull' ac inhabitantes et burgenses eiusdem ville per commercia et mercandizas et industriam, labores et facultates mercatorias predictas manutinentur, supportantur et sustinentur, ac eciam in consideracione magne paupertatis et decasus dictorum mercatorum per multa infortunita maris et piratie eis accidencia et eveniencia,—Nos considerantes nimiam pauperitatem, decasum et ruinam dictorum mercatorum eis indies euenientes et contingentes eorumque fidelitatem et fidelia obsequia ad eorum sumptus et onera non modica nobis continuo exhibita, et aliis consideracionibus nos specialiter mouentibus, de gracia nostra speciali et ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis, heredibus et successoribus nostris concessimus et licenciam damus prefatis gubernatori, assistentibus et societati et eorum successoribus quod nullus Burgensis seu Habitans infra villam de Kingeston super Hull' predictam qui non sit aut non voluerit esse liberum seu membrum corporis aut societatis predictæ gubernatoris, assistencium et societatis predictorum, de cetero mercandizabit nec intronnet cum aliquibus mercandizis siue mercimoniis ex partibus transmarinis deferendis seu portandis, aut exerceat aliqua commercia ville seu portus ad vel

versus partes transmarinas aut regnum Scotie aut a partibus trans- <sup>HULL.</sup>  
 marinis aut a dicto regno Scotie ad vel versus villam seu portum  
 predictum, nec ad aliquas libertates seu priuilegia predicta per  
 presentes concessa habenda, exercenda seu obtinenda admit-  
 tantur seu eorum aliquis admittatur nisi ad voluntatem et per  
 admissionem gubernatoris, assistencium et societatis predictorum,  
 sub pena forisfacture omnium huiusmodi mercandizarum, mer-  
 ceoniarum et rerum predictarum ad vsum predictorum guberna-  
 toris, assistencium et societatis conuertendarum. Et quod ipsi et  
 successores sui de tempore in tempus per ministros suos aut  
 eorum aliquem se inde possunt ponere in seisinam absque com-  
 potu seu aliquo alio nobis, heredibus seu successoribus nostris  
 reddendo, soluendo seu faciendo. Prouiso tamen semper quod  
 si aliqua persona sive alique persone Burgensis seu Burgenses de  
 Kingston super Hull' predicta existens vel existentes et exercens  
 siue occupans, exercentes siue occupantes aliquam artem, nego-  
 ciationem, misteriam siue occupationem mercandiziam admitti  
 petierint vel desiderauerint vel petierit seu desiderauerit in dictam  
 societatem, incorporatam per nomen gubernatoris, assistencium  
 et societatis mercatorum inhabitancium in villa de Kingston super  
 Hull', et voluerit siue voluerint recusare et cessare eius vel eorum  
 artem, misteriam et occupationem, et eciam voluerit siue volu-  
 erint exercere et occupare artem siue negociationem mercatoris  
 tantum, obseruare, tenere et perimplere omnia et singula talia  
 actus et ordinationes qualia per predictos gubernatorem, assis-  
 tentes et societatem de tempore in tempus ordinata, facta et  
 stabilita fuerunt, sunt aut erunt, quod tunc dicti gubernator,  
 assistentes et societas eum eosve in dictam societatem admittent  
 et allocabunt pro et durante toto tempore quo nullam aliam  
 artem, misteriam siue occupationem preter mercandiziam tantum  
 exercebit siue exercebunt. Prouiso eciam semper quod huius  
 concessionis nostre pretextu conventus et tractatus inter nos et  
 quosuis principes initi et conclusi siue imposterum concludendi  
 nullo modo violentur, restringantur aut infringantur, nec eis vlla  
 in parte derogetur aut diminuatur, quin aliorum principum sub-  
 diti de tempore in tempus tam libere et quiete mercimonia et